DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado OFICINAS SOBRE O USO
ÉTICO DA INTELIGÊNCIA ARTIFICIAL NO ENSINO DE LINGUAGENS: RELATO DE
UMA PIBIDIANA EM UMA ESCOLA PÚBLICA de autoria de ISNAILE ALVES
BARBERINO, MARISTELA MIDLEJ SILVA DE ARAUJO VELOSO, foi publicado nos Anais
do X ENALIC e o IX Seminário Nacional do PIBID referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/140821

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/140821